TOP-

Hackfleisch gemischt aus Rind und Schwein
Schweinehackfleisch
Rinderhackfleisch

Leberkasebrat fein oder grob zum Selberbacken
Hackbraten zum Selberbacken

Frischer Schweinehals ohne Bein
Frisches Schweinefilet
la Gulasch oder Braten aus der Schweineschulter

Mariniertes Schweinenacken-Steak fiir Grill + Pfanne
Mariniertes Minutensteak aus dem Schweinerticken
Kalbstafelspitz

Rindertafelspitz

Frische Putenschnitzel
Frisches Hahnchenbrustfilet

Rote Wurst

Delikatess Wiener Wurstchen
Delikatess Geflugel-Wiener
WeiRwurst nach Miinchener Art

Schwabischer Kartoffelsalat

Schwabischer Kartoffelsalat mit frischer Salatgurke
Delikatess Fleischsalat

www.schmaelzle.de

ANGEBOTE

31. Marz - 12. April 2025

7,99
6,49
11,90

5,49
7,09

7,29
10,90
6,99

8,49
10,89
16,90
16,89

13,90
15,99

6,90
7,48
7,48
8,39

6,20
6,20
7,59




