TOP-ANGEBOTE

31. März – 12. April 2025		
Hackfleisch gemischt aus Rind und Schwein	kg €	7,99
Schweinehackfleisch	kg €	6,49
Rinderhackfleisch	kg €	11,90
Leberkäsebrät fein oder grob zum Selberbacken	kg €	5,49
Hackbraten zum Selberbacken	Kg €	7,09
Frischer Schweinehals ohne Bein	kg €	7,29
Frisches Schweinefilet	kg €	10,90
Ia Gulasch oder Braten aus der Schweineschulter	Kg €	6,99
Mariniertes Schweinenacken-Steak für Grill + Pfanne	Kg €	8,49
Mariniertes Minutensteak aus dem Schweinerücken	Kg €	10,89
Kalbstafelspitz	Kg €	16,90
Rindertafelspitz	Kg €	16,89
Frische Putenschnitzel	Kg €	13,90
Frisches Hähnchenbrustfilet	Kg €	15,99
Rote Wurst	Kg €	6,90
Delikatess Wiener Würstchen	Kg €	7,48
Delikatess Geflügel-Wiener	Kg €	7,48
Weißwurst nach Münchener Art	Kg €	8,39
Schwäbischer Kartoffelsalat	Kg €	6,20
Schwäbischer Kartoffelsalat mit frischer Salatgurke	Kg €	6,20
Delikatess Fleischsalat	Kg €	7,59

www.schmaelzle.de